1
De APOLO  industriële armatuur is het meest innovatieve
Megalite ontwerp om rechtop of in een verstelbare hoek
hangend te monteren voor industriële toepassingen
en winkels. Duurzaamheid, een uitstekende graad van
verlichtingsefficiëntie en een uniforme lichtverdeling zijn
één van de vele voordelen van de APOLO.
STANDARDS: geproduceerd overeenkomend met de
EN 60598 en BS 4533 normen.
APOLO     Industrial reflector
M101...
 APOLO industriële reflector
  M101...
APOLO  industrial luminaire is state of the art Megalite
design for suspension with adjustable mounting angle
for industrial application, warehouses, supermarkets,
etc. Durability, excellent lighting efficiency, and uniform
light distribution are among the greatest advantages
of APOLO.
STANDARDS: Manufactured to comply with EN 60598
/ BS 4533, CE marked
Series: M101...
2
M101A1125M 125 HM 4.0
 6.0250 HM
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M101A1250M
M101A1150MH 150 HI 5.2
 6.2250 HIM101A1250MH
M101B1125M 125 HM 4.0
 6.0250 HMM101B1250M
M101B1150MH 150 HI 5.2
 6.2250 HIM101B1250MH
430
45
556

1B
12
50
M
H
Cd/Klm
60
120
180
240
300
600
120120
Series: M101...
3
M101A2250M 250 HM 6.2
 6.3400 HMM101A2400M
M101A2250MH 250 HI 6.4
 8.6400 HIM101A2400MH
M101B2250M 250 HM 6.2
 6.3400 HMM101B2400M
M101B2250MH 250 HI 6.4
 8.6400 HIM101B2400MH
Ø510
52
062

ingress protection
Speciaal ontworpen klemmen om langdurig
bescherming te bieden tegen invloeden van buitenaf
Ease of lamp replacement without using tools
De lamp is gemakkelijk te vervangen zonder
gebruik te maken van gereedschap
Safety glass: 5 mm thick flat tempered clear glass
mounted with silicon gasket on aluminium frame
fastened to the inside rim of the reflector. This
ensures high and long lasting ingress protection
IP65 in the lamp compartment. The security glass
kit is connected to the reflector with three specially
designed clips.
IP
65
M101...1125M1 125 HM 5.9
8.9250 HM
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M101...1250M1
M101...1150MH1 150 HI 7.1
8.1250 HIM101...1250MH1
M101...2250M1 250 HM 8.7
8.8400 HMM101...2400M1
M101...2250MH1 250 HI 8.9
11.1400 HIM101...2400MH1
Cat. No. Lamp
(W)
W

Guard: Galvanized steel guard protection of the
luminaire against impact available for both reflector
sizes. The metal guard can be attached to the
reflector using three specially designed clamps.
Afdekkap: Gegalvaniseerde, stalen afdekkap ter
bescherming van de armatuur tegen botsingen.
Beschikbaar voor beide reflectorafmetingen. De
metalen afdekkap kan aangesloten worden op de
reflector door middel van drie speciaal ontworpen
klemmen
Specially designed clamps
Speciaal ontworpen klemmen
Ease of lamp replacement without using tools
De lamp is gemakkelijk te vervangen zonder gebruik
van gereedschap
M101...1125M2 125 HM 4.5
 6.5250 HM
Cat. No. Lamp
(W)
W
(kg)
M101...1250M2
M101...1150MH2 150 HI 5.7
 6.7250 HIM101...1250MH2
M101...2250M2 250 HM 6.8
6.9400 HMM101...2400M2
M101...2250MH2 250 HI 7.0
9.2400 HIM101...2400MH2
Cat. No. Lamp
(W)
W

ontworpen lenzen in de reflector van acryl. Megalite
produceert de APOLO volgens de Europese normen met
behulp van elektrische componenten van hoge kwaliteit
en volgens een zeer nauwkeurige kwaliteitscontrole.
STANDARDS: geproduceerd overeenkomend met de
EN 60598 en BS 4533 normen.
Series: M105P...
18
Cat. No.
M105P250MHD16
Lamp
(W)
W
(kg)
250 HI
M105P150MHD16 150 HI
250 HMM105P250MD16
M105P125MD16 125 HM
6.1
5.1
5.9
3.9

54
Lamp compartment in
models with acrylic lens
150
200
50
100
250
80
240
320
160
400
Series: M105P...
19
M105P400MHD22 400 HI
250 HIM105P250MHD22
M105P400MD22 400 HM
250 HMM105P250MD22
9.1
6.9
6.8